[bookmark: _GoBack]Приложение № 5
к Договору с экспертом
от «   » _______ 2016 г. № ___

Акт сдачи – приемки услуг эксперта

Москва                                                                                     « ____» ___________201_ г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российская академия образования», в лице заместителя Президента Хлебникова К.В., действующего на основании доверенности от 1 апреля 2014 года, именуемое в дальнейшем «Академия», с одной стороны, и гражданин (ФИО, паспортные данные, адрес регистрации)
	,
именуемый в дальнейшем «Эксперт», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», подписали настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с договором с экспертом на привлечение к проведению педагогической экспертизы  от  «___» __________201_ г.  № _________ Эксперт в срок не позднее «       » ___________  201_ г.  оказал Академии следующие услуги:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество учебных изданий
	Количество печатных листов

	1
	2
	3
	4

	Проведение педагогической экспертизы учебных изданий.

2. Общая стоимость услуг Эксперта составляет
(сумма цифрами и прописью) рублей. Настоящий акт является основанием для расчетов Сторон по договору с экспертом на привлечение к проведению педагогической экспертизы от «___» __________201_ г.  № _________.
3. Претензий по срокам и качеству оказанных услуг у Академии к Эксперту не имеется.
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
	Академия
Заместитель Президента РАО
__________________ (К.В. Хлебников)
М.П.
	Эксперт
__________________ /	/
                     (подпись)                               (ФИО)

ОБРАЗЕЦ АКТА СДАЧИ – ПРИЕМКИ УСЛУГ ЭКСПЕРТА